

63550

Commune touristique Tél: 04 73 94 30 10

Email: mairie-saint-remy-sur-durolle@wanadoo.fr Site: www.saintremysurdurolle.fr

ATTESTATION

Suite à l'enquête publique portant sur l'intérêt général de la déclaration de projet à vocation d'habitat et sur la mise en compatibilité du Plan Local d'Urbanisme de la Commune de SAINT-REMY-SUR-DUROLLE, je soussigné Frédéric CHONIER, Maire de la Commune de SAINT-REMY-SUR-DUROLLE (Puy-de-Dôme) certifie que la Commune de SAINT-REMY-SUR-DUROLLE ne participe pas au financement du projet de la Société AGES & VIE relatif à la réalisation d'une résidence séniors, qui sera implantée au Plan d'Eau des Prades à SAINT-REMY-SUR-DUROLLE, composée de deux maisons non médicalisées de 250 m2 chacune permettant de créer ainsi 16 studios à destination des personnes âgées et deux logements pour les auxiliaires de vie présentent à demeure sur le site.

La Commune de SAINT-REMY-SUR-DUROLLE ne prend aucun engagement dans la Société AGES & VIE.

La Commune de SAINT-REMY-SUR-DUROLLE n'interviendra pas auprès de la Société AGES & VIE en cas de risque financier présent et à venir.

En foi de quoi j'ai délivré la présente attestation pour valoir ce que de droit.

Fait à SAINT-REMY-SUR-DUROLLE, le 04 août 2020

Monsieur le MAIRE :

Pour le Maire L'Adjoint,

Frédérique BARAQUE